



# Cabana A/S

Danneskiold-Samsøes Allé 24, 1434 København K

CVR-nr. 33 37 68 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Søren Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cabana A/S Danneskiold-Samsøes Allé 24 1434 København K
	CVR-nr.: 33 37 68 04
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Elmann Ingerslev, Formand Thomas Vorgaard Andersen Heidi Ann Vorgaard Andersen
<b>Direktion</b>	Thomas Vorgaard Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af web udvikling med fokus på udvikling, prouktion og implementering af ydelser til internet, intranet og extranet samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.984.190 kr. mod 669.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.932.648</b>	<b>9.876.237</b>
1 Personaleomkostninger	-6.574.852	-8.934.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.361	-98.726
Andre driftsomkostninger	-225.232	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.039.797</b>	<b>842.513</b>
Andre finansielle indtægter	16.083	45.508
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.776	-11.297
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.073.490</b>	<b>876.724</b>
2 Skat af årets resultat	89.300	-207.398
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.984.190</b>	<b>669.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	669.326
Disponeret fra overført resultat	-1.984.190	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.984.190</b>	<b>669.326</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.428	612.105
5 Indretning af lejede lokaler	5.339	11.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.767</u>	<u>623.293</u>
Deposita	180.756	175.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.756</u>	<u>175.492</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>292.523</u></b>	<b><u>798.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924.615	1.660.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.356.575	1.074.388
Periodeafgrænsningsposter	335.247	104.941
Tilgodehavender i alt	<u>2.616.437</u>	<u>2.840.088</u>
Likvide beholdninger	10.694	437.539
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.627.131</u></b>	<b><u>3.277.627</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.919.654</u></b>	<b><u>4.076.412</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-53.064	1.181.126
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>446.936</b>	<b>1.681.126</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	89.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>89.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	598.421	52.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	942.302	649.116
Selskabsskat	0	213.598
Anden gæld	931.995	1.332.611
Periodeafgrænsningsposter	0	58.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.472.718	2.305.986
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.472.718</b>	<b>2.305.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.919.654</b>	<b>4.076.412</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.580.917	7.513.791
Pensioner	330.185	610.035
Andre omkostninger til social sikring	93.551	107.877
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>570.199</u>	<u>703.295</u>
	<b><u>6.574.852</u></b>	<b><u>8.934.998</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	213.598
Årets regulering af udskudt skat	<u>-89.300</u>	<u>-6.200</u>
	<b><u>-89.300</u></b>	<b><u>207.398</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.776</u>	<u>11.297</u>
	<b><u>49.776</u></b>	<b><u>11.297</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.190.442	1.114.204
Tilgang i årets løb	86.067	76.238
Afgang i årets løb	<u>-613.349</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>663.160</u></b>	<b><u>1.190.442</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-578.337	-485.460
Årets afskrivninger	-166.512	-92.877
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>188.117</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-556.732</u></b>	<b><u>-578.337</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>106.428</u></b>	<b><u>612.105</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	551.175	551.175
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>551.175</u></b>	<b><u>551.175</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-539.987	-534.139
Årets afskrivninger	-5.849	-5.848
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-545.836</u></b>	<b><u>-539.987</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>5.339</u></b>	<b><u>11.188</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.181.126	511.800
Årets overførte overskud eller underskud	-1.984.190	669.326
Koncerntilskud	750.000	0
	<b><u>-53.064</u></b>	<b><u>1.181.126</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	700.000
Udloddet udbytte	0	-700.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der stillet virksomhedspant nom. 500.000 kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, som tilsvare t.kr. 374.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vorgaard Holding ApS, CVR-nr. 24237788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.